
Zarządzenie Nr 786(199)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

       Prezydent Miasta Piły  

           /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 1
do Zarządzeniea Nr 786(199)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 2 lipca 2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

212 781,00 163 930,00 376 711,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 198 407,00 163 930,00 362 337,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 407,00 163 930,00 362 337,00

801 Oświata i wychowanie 10 406 923,00 67 872,68 10 474 795,68

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 160 000,00 -12 127,32 147 872,68

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

160 000,00 -12 127,32 147 872,68

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 488 625,00 80 000,00 2 568 625,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 5 604 709,30 22 883,00 5 627 592,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 759 330,37 22 883,00 782 213,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 566,37 22 883,00 40 449,37

Razem: 352 657 923,49 254 685,68 352 912 609,17

BeSTia Strona 1 z 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2020 ROK

załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 786(199)2020
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 2 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 418 300,00 0,00 1 418 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44 300,00 34 960,00 79 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 400,00 30 200,00 45 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 8 300,00 20 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 300,00 -3 540,00 11 760,00

71035 Cmentarze 1 304 000,00 -34 960,00 1 269 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 -1 130,00 17 870,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

116 727,00 -23 830,00 92 897,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

212 781,00 163 930,00 376 711,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 198 407,00 163 930,00 362 337,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 113 000,00 113 000,00 226 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 950,00 4 950,00 13 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 150,00 442,00 1 592,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 970,00 42 898,00 108 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 487,00 1 750,00 9 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 890,00 2 740,00

801 Oświata i wychowanie 120 764 585,80 67 872,68 120 832 458,48

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 681 327,00 -12 127,32 669 199,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 901,00 -12 127,32 186 773,68

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 721 442,00 80 000,00 5 801 442,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 600,00 80 000,00 140 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 947 600,00 0,00 1 947 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 784 107,00 0,00 1 784 107,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 134,00 7 000,00 135 134,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

22 000,00 -7 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 24 548 663,30 22 883,00 24 571 546,30

BeSTia Strona 1 z 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 929 557,00 22 883,00 6 952 440,00

3110 Świadczenia społeczne 26 905,00 22 147,00 49 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 744,00 736,00 77 480,00

Razem: 390 140 556,29 254 685,68 390 395 241,97

BeSTia Strona 2 z 2


